股票简称: 百利电气 股票代码: 600468

天津百利特精电气股份有限公司 董事会六届十四次会议决议公告

公告编号: 2016-053

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津百利特精电气股份有限公司董事会六届十四次会议于2016年6月24日上午9:30在公司以现场方式召开,会议通知于2016年6月17日由董事长左斌先生签发。本次会议应出席董事八名,实际出席董事八名,董事杨川先生因公未能亲自出席,委托董事刘敏女士代为表决。公司监事三名及高级管理人员参加会议。会议由公司董事长左斌先生主持。

本次会议的召集、召开、表决符合《公司法》和《公司章程》等 法律、法规及规范性文件的规定。本次会议经公司董事会讨论,决议 如下:

一、 审议通过《关于批准本次重大资产购买有关评估报告的议案》

公司拟以现金方式收购苏州贯龙电磁线有限公司 95%股权,本次交易构成重大资产重组。2016 年 4 月 29 日,董事会六届十三次会议审议通过了《关于批准本次重大资产购买有关的审计报告、备考审计报告和评估报告的议案》,批准了由立信会计师事务所(特殊普通合伙)和北京中同华资产评估有限公司就公司本次重大资产购买事宜分别出具的信会师报字[2016]第 150564 号《苏州贯龙电磁线股份有限公司审计报告及财务报表(2014年1月1日至2015年12月31日止》》(以下简称:审计报告)、信会师报字[2016]第 114396 号《天津百利特精电气股份有限公司备考审计报告》(以下简称:备考审计报告)及中同华评报字[2016]第 154 号《资产评估报告书》(以下简称:评

估报告)。

日前,天津市人民政府国有资产监督管理委员会对上述评估报告进行了审核,评估机构北京中同华资产评估有限公司对评估报告进行了相应修正并已完成备案。

经董事会六届十四次会议审议,批准修正后的中同华评报字(2016)第154号《资产评估报告书》,并将该评估报告与董事会六届十三次会议审议批准的审计报告、备考审计报告一并提请股东大会审议批准。详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《资产评估报告书》。

同意八票,反对〇票,弃权〇票。

二、 审议通过《关于修正<关于公司拟以现金方式进行重大资产购买的议案>的议案》

鉴于,天津市人民政府国有资产监督管理委员会对中同华评报字 [2016] 第 154 号《资产评估报告书》进行了审核,评估机构北京中同华资产评估有限公司对评估报告进行了相应修正。

经董事会六届十四次会议审议,同意将董事会六届十三次会议审议通过的《关于公司拟以现金方式进行重大资产购买的议案》中"四、转让方风险保证金与业绩补偿"之"(二)转让方业绩补偿"之"2、预测净利润"的内容修正为:

"2、预测净利润

根据《资产评估报告书》,利润承诺期内,以收益法估值所预测的经转让方及其他股东确认的苏州贯龙净利润数额如下:

2016年度、2017年度预测净利润数额分别不低于 3786.99万元、4555.51万元。"

修正后的《关于公司拟以现金方式进行重大资产购买的议案》提请股东大会审议批准。

同意八票, 反对〇票, 弃权〇票。

三、 审议通过《关于〈天津百利特精电气股份有限公司重大资产

购买报告书(草案)(修订稿二)>及其摘要的议案》

董事会六届十三次会议审议通过了《关于<天津百利特精电气股份有限公司重大资产购买报告书(草案)>及其摘要的议案》。

鉴于,天津市人民政府国有资产监督管理委员会对中同华评报字 [2016] 第 154 号《资产评估报告书》进行了审核,评估机构北京中同华资产评估有限公司对评估报告进行了相应修正并已完成备案。经董事会六届十四次会议审议,同意根据上述修正后的评估报告,对本次重大资产购买报告书(草案)及其摘要进行相应修正,详见公司同日在上海证券交易所网站披露的《天津百利特精电气股份有限公司重大资产购买报告书(草案)(修订稿二)》及其摘要。

本报告书及其摘要需提请股东大会审议批准。

同意八票, 反对〇票, 弃权〇票。

四、 审议通过《关于签署〈关于苏州贯龙电磁线有限公司之股权转让合同补充协议〉的议案》

鉴于,天津市人民政府国有资产监督管理委员会对中同华评报字 [2016] 第 154 号《资产评估报告书》进行了审核,评估机构北京中同华资产评估有限公司对评估报告进行了相应修正。

同意公司与苏州贯龙电磁线有限公司及其股东王龙宝、王丽英签署《关于苏州贯龙电磁线有限公司之股权转让合同补充协议》,协议主要内容如下:

(一)各方同意将《关于苏州贯龙电磁线有限公司之股权转让合同》第四条

"4.2 预测净利润

根据《资产评估报告书》,利润承诺期内,以收益法估值所预测的经转让方及其他股东确认的目标公司净利润数额如下:

2016年度、2017年度预测净利润数额分别不低于 3787.98万元、4596.21万元。"

修改为:

"4.2 预测净利润

根据《资产评估报告书》,利润承诺期内,以收益法估值所预测的经转让方及其他股东确认的目标公司净利润数额如下:

2016年度、2017年度预测净利润数额分别不低于 3786.99万元、4555.51万元。"

(二)除本补充协议对《关于苏州贯龙电磁线有限公司之股权转让合同》所作修改外,其他条款仍按《关于苏州贯龙电磁线有限公司之股权转让合同》执行。

本议案需提请股东大会审议批准。

同意八票,反对〇票,弃权〇票。

五、 审议通过《关于为控股子公司提供综合授信担保的议案》

公司全资子公司戴顿(重庆)高压开关有限公司拟向中国民生银行股份有限公司重庆分行申请综合授信1,000万元人民币,期限为一年。同意公司为上述综合授信提供担保。详见公司同日披露的《关于为控股子公司提供综合授信担保的公告》,公告编号:2016-055。

同意八票, 反对〇票, 弃权〇票。

六、 审议通过《高级管理人员薪酬体系纲要》

同意八票,反对〇票,弃权〇票。

七、 审议通过《关于调整董事会审计委员会委员的议案》

调整后的审计委员会委员为:

郝振平先生、李荣林先生、杨川先生,郝振平先生为主任委员(召集人)。

同意八票,反对〇票,弃权〇票。

八、审议通过《关于提请召开2016年第二次临时股东大会的议案》

兹定于2016年7月13日以现场投票和网络投票相结合的方式召开2016年第二次临时股东大会,股权登记日为2016年7月7日,地点为天津市西青经济开发区民和道12号。详见公司同日披露的《关

于召开 2016 年第二次临时股东大会的通知》,公告编号:2016-056。 同意八票,反对〇票,弃权〇票。 特此公告。

> 天津百利特精电气股份有限公司董事会 二〇一六年六月二十八日